
15 juILLeT 2019. – INTÉRIeuR 2019-07 – PAGe 64

BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

MINISTÈRe De L’INTÉRIeuR
_

Région de gendarmerie  
d’Occitanie
_ 

Décision no 14360 du 13 mai 2019  portant promotion de sous-officiers de gendarmerie du cadre 
général des groupements de gendarmerie départementale de l’Ariège, de l’Aveyron, du Gers, 
de la Haute-Garonne, des Hautes-Pyrénées, du Lot, du Tarn et de Tarn-et-Garonne

NOR : INTJ1911089S

Le  commandant de la région de gendarmerie d’Occitanie, commandant du groupement de gendarmerie 
départementale de la Haute-Garonne,

Vu le code de la défense ;
Vu  le décret no 2008-952 du 12  septembre  2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de 

gendarmerie ;
Vu  l’arrêté du 14  décembre  2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur en matière 

d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ;
Vu la décision no 55985 du 12 décembre 2018 (NOR : INTJ1828643S),

Décide :

Article 1er

L’adjudant-chef dont le nom suit est promu au grade de major le 1er juin 2019 :
Sarda Christophe NIGEND : 149 101 NLS : 8 006 981

Article 2

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant-chef le 1er juin 2019 :
Roques Guillaume NIGEND : 191 125 NLS : 8 039 885
Vallade Éric NIGEND : 203 688 NLS : 8 054 789
Ovion Sonia NIGEND : 187 614 NLS : 8 042 798

Article 3

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant le 1er juin 2019 :
Grolleau Christophe NIGEND : 127 179 NLS : 5 280 134
Besnard Bruno NIGEND : 193 001 NLS : 8 047 230
Blondeau Baptiste NIGEND : 219 239 NLS : 8 071 846
Beaulac Pascal NIGEND : 187 233 NLS : 8 038 304
Marty Stéphane NIGEND : 172 189 NLS : 8 026 373
Vévert Thibaut NIGEND : 242 274 NLS : 8 095 579
Tejero Emmanuel NIGEND : 151 312 NLS : 8 009 385
Bouissou Arnaud NIGEND : 199 035 NLS : 8 046 860
Legrand Thierry NIGEND : 229 245 NLS : 8 084 773
Montesano Marino NIGEND : 158 077 NLS : 8 015 281

Article 4

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er juin 2019 :
Marhuenda David NIGEND : 196 744 NLS : 8 052 693
Carmona Alexander NIGEND : 304 883 NLS : 8 090 982
Cucchiara Christophe NIGEND : 322 916 NLS : 8 106 265
Ruinaut Florian NIGEND : 322 815 NLS : 8 143 994
Racle Laëtitia NIGEND : 345 167 NLS : 8 146 312

OK mauvais



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

15 juILLeT 2019. – INTÉRIeuR 2019-07 – PAGe 65

Ségalat Marylène NIGEND : 242 607 NLS : 8 088 482
Schweitz Mickaël NIGEND : 229 574 NLS : 8 077 273

Article 5

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur.

ait leF 13 mai 2019.

 Le général de division, commandant  
 la région de gendarmerie d’Occitanie, 
 commandant le groupement  
 de gendarmerie départementale de la Haute-Garonne,
 B. clouzot


